
Polárka FM 21.5.2017

Střelecká soutěž počet položky 1.položka

Střelec bodů 1 2 3 15+20+25m, 10+10+10ran, 30sec.- kruh 50/50 kontr.

1 Grohol Radim 753 285 292 176 10 16 9 13 8 1 7 6 5 0 30

2 Bartoš Jaroslav 739 283 286 170 10 17 9 9 8 4 7 6 5 0 30

3 Lichorobiec Stanislav 732 288 287 157 10 22 9 5 8 2 7 1 6 5 0 30

4 Ogurek Jiří 731 288 284 159 10 22 9 5 8 2 7 1 6 5 0 30

5 Vrba Otakar 728 278 272 178 10 12 9 15 8 2 7 1 6 5 0 30

6 Halama Petr 721 283 279 159 10 17 9 9 8 4 7 6 5 0 30

7 Hübner Luboš 720 281 279 160 10 18 9 7 8 4 7 6 1 5 0 30

8 Novosad Vlastimil 704 277 272 155 10 15 9 9 8 4 7 2 6 5 0 30

9 Čerch Vítězslav 703 267 273 163 10 11 9 9 8 7 7 2 6 1 5 0 30

10 Bárta Marian 694 261 273 160 10 9 9 9 8 7 7 4 6 1 5 0 30

11 Kuba Karel 691 271 275 145 10 11 9 11 8 6 7 2 6 5 0 30

12 Petřvalský Petr 690 266 266 158 10 12 9 8 8 6 7 2 6 2 5 0 30

13 Altenburger Vladimír 688 256 276 156 10 13 9 10 8 3 7 1 6 0 5 1 0 2 30

14 Hübner David 686 259 275 152 10 12 9 6 8 9 7 1 6 1 5 0 1 30

15 Rangotis Filip 682 280 276 126 10 18 9 5 8 6 7 1 6 5 0 30

16 Mach Lukáš 678 273 252 153 10 12 9 12 8 4 7 1 6 1 5 0 30

17 Schmied Olan 663 250 240 173 10 8 9 10 8 6 7 3 6 1 5 1 0 1 30

18 Hořák Zbyněk 653 259 268 126 10 7 9 13 8 5 7 3 6 1 5 1 0 30

19 Bartoš Jakub 643 254 254 135 10 8 9 9 8 7 7 2 6 3 5 1 0 30

20 Krčmář Vlastislav 631 235 259 137 10 2 9 13 8 8 7 4 6 1 5 0 2 30

21 Venglář Vítězslav 630 253 252 125 10 9 9 9 8 7 7 3 6 0 5 1 0 1 30

22 Sikora Marcel 624 256 262 106 10 8 9 7 8 10 7 3 6 2 5 0 30

23 Tichý Aleš 608 244 247 117 10 5 9 8 8 9 7 3 6 4 5 1 0 30

24 Legierski Radim 604 252 238 114 10 7 9 11 8 4 7 5 6 1 5 2 0 30

25 Solnický Aleš 599 210 257 132 10 4 9 6 8 6 7 3 6 7 5 1 0 3 30

26 Tomáš Přemysl 597 238 254 105 10 5 9 10 8 5 7 5 6 3 5 1 0 1 30

27 Rychtář Radim 595 225 240 130 10 4 9 6 8 7 7 6 6 3 5 3 0 1 30

28 Ratkovský Antonín 588 216 212 160 10 4 9 3 8 10 7 3 6 3 5 6 0 1 30



29 Servátka Ivo 587 240 215 132 10 7 9 7 8 7 7 4 6 3 5 1 0 1 30

30 Alföldi Roman 578 225 224 129 10 3 9 8 8 8 7 6 6 2 5 1 0 2 30

31 Klos Lumír 573 247 243 83 10 11 9 5 8 6 7 3 6 3 5 1 0 1 30

32 Lukasová Lucie 549 224 235 90 10 5 9 8 8 7 7 4 6 3 5 0 3 30



Střelecká soutěž 21.5.2017

Příjmení, jméno 2.položka

Střelec 15+20+25m, 10+10+10ran, 30sec.- zelený s kruhy kontr.

1 Grohol Radim 10 23 9 6 8 1 7 6 5 0 30

2 Bartoš Jaroslav 10 20 9 6 8 4 7 6 5 0 30

3 Lichorobiec Stanislav 10 17 9 13 8 7 6 5 0 30

4 Ogurek Jiří 10 17 9 10 8 3 7 6 5 0 30

5 Vrba Otakar 10 13 9 8 8 7 7 2 6 5 0 30

6 Halama Petr 10 13 9 13 8 4 7 6 5 0 30

7 Hübner Luboš 10 13 9 13 8 4 7 6 5 0 30

8 Novosad Vlastimil 10 13 9 8 8 7 7 2 6 5 0 30

9 Čerch Vítězslav 10 11 9 12 8 6 7 1 6 5 0 30

10 Bárta Marian 10 11 9 13 8 4 7 2 6 5 0 30

11 Kuba Karel 10 13 9 10 8 6 7 1 6 5 0 30

12 Petřvalský Petr 10 8 9 14 8 5 7 2 6 1 5 0 30

13 Altenburger Vladimír 10 13 9 11 8 5 7 1 6 5 0 30

14 Hübner David 10 14 9 11 8 2 7 2 6 1 5 0 30

15 Rangotis Filip 10 12 9 13 8 4 7 1 6 5 0 30

16 Mach Lukáš 10 10 9 11 8 4 7 3 6 5 0 2 30

17 Schmied Olan 10 4 9 15 8 4 7 3 6 2 5 0 2 30

18 Hořák Zbyněk 10 10 9 10 8 8 7 2 6 5 0 30

19 Bartoš Jakub 10 6 9 12 8 9 7 2 6 5 0 1 30

20 Krčmář Vlastislav 10 12 9 8 8 6 7 1 6 2 5 0 1 30

21 Venglář Vítězslav 10 6 9 11 8 8 7 1 6 2 5 2 0 30

22 Sikora Marcel 10 5 9 16 8 6 7 2 6 1 5 0 30

23 Tichý Aleš 10 7 9 11 8 4 7 5 6 1 5 1 0 1 30

24 Legierski Radim 10 4 9 11 8 9 7 3 6 1 5 0 2 30

25 Solnický Aleš 10 5 9 13 8 7 7 4 6 1 5 0 30

26 Tomáš Přemysl 10 8 9 12 8 6 7 0 6 3 5 0 1 30

27 Rychtář Radim 10 2 9 9 8 10 7 6 6 2 5 1 0 30

28 Ratkovský Antonín 10 3 9 6 8 7 7 7 6 3 5 1 0 3 30



29 Servátka Ivo 10 5 9 5 8 7 7 5 6 4 5 1 0 3 30

30 Alföldi Roman 10 2 9 5 8 12 7 5 6 3 5 2 0 1 30

31 Klos Lumír 10 10 9 9 8 3 7 3 6 2 5 1 0 2 30

32 Lukasová Lucie 10 6 9 6 8 11 7 3 6 2 5 0 2 30



Střelecká soutěž 21.5.2017

Příjmení, jméno 3.položka počet kontr.

Střelec 12+15m, 10+10ran, 30sec. - rukojmí mínusy mínusů součet

1 Grohol Radim 10 3 9 11 8 5 7 1 0 20

2 Bartoš Jaroslav 10 3 9 7 8 7 7 3 0 20

3 Lichorobiec Stanislav 10 1 9 7 8 7 7 4 0 1 20

4 Ogurek Jiří 10 11 9 7 8 7 0 -14 2 20

5 Vrba Otakar 10 3 9 13 8 3 7 1 0 20

6 Halama Petr 10 2 9 6 8 8 7 3 0 1 20

7 Hübner Luboš 10 6 9 5 8 6 7 1 0 2 20

8 Novosad Vlastimil 10 3 9 7 8 6 7 3 0 -7 1 20

9 Čerch Vítězslav 10 5 9 9 8 4 7 1 0 -7 1 20

10 Bárta Marian 10 0 9 7 8 6 7 7 0 20

11 Kuba Karel 10 1 9 5 8 6 7 6 0 2 20

12 Petřvalský Petr 10 0 9 4 8 10 7 6 0 20

13 Altenburger Vladimír 10 0 9 7 8 9 7 3 0 1 20

14 Hübner David 10 8 9 7 8 2 7 1 0 -14 2 20

15 Rangotis Filip 10 6 9 8 8 1 7 1 0 1 -21 3 20

16 Mach Lukáš 10 1 9 11 8 3 7 4 0 -8 1 20

17 Schmied Olan 10 3 9 11 8 2 7 4 0 20

18 Hořák Zbyněk 10 5 9 4 8 5 7 3 0 -21 3 20

19 Bartoš Jakub 10 2 9 2 8 6 7 7 0 3 20

20 Krčmář Vlastislav 10 2 9 6 8 7 7 3 0 -14 2 20

21 Venglář Vítězslav 10 2 9 5 8 4 7 6 0 1 -14 2 20

22 Sikora Marcel 10 4 9 4 8 4 7 4 0 -30 4 20

23 Tichý Aleš 10 4 9 4 8 7 7 1 0 1 -22 3 20

24 Legierski Radim 10 0 9 2 8 5 7 8 0 5 20

25 Solnický Aleš 10 1 9 6 8 5 7 5 0 2 -7 1 20

26 Tomáš Přemysl 10 1 9 4 8 3 7 6 0 5 -7 1 20

27 Rychtář Radim 10 5 9 7 8 3 7 1 0 2 -14 2 20

28 Ratkovský Antonín 10 1 9 5 8 7 7 7 0 20



29 Servátka Ivo 10 1 9 6 8 5 7 4 0 4 20

30 Alföldi Roman 10 2 9 3 8 5 7 6 0 4 20

31 Klos Lumír 10 0 9 5 8 3 7 3 0 8 -7 1 20

32 Lukasová Lucie 10 0 9 1 8 4 7 7 0 8 20






